

Familj ger ut psalmbok

▼
Att en familj ger ut en egen psalmbok är inte precis så vanligt. Men det är precis vad tre generationer ur släkten Vodinh har gjort.

Sång- och psalmboken "På väg genom livet" släpps den 23 augusti vid en samling i Klara kyrka.

Ingrid Vodinh är en av initiativtagarna bakom psalmboken, tillsammans med Kim Vodinh, Mäi Vodinh-Brokvist samt Li Vodinh-Lorang med familjer.

– Min familj bodde utomlands under många år. Det kändes viktigt att förmedla den kristna tron och det svenska språket. Att göra sånger och att sjunga dem blev en rolig gemensam aktivitet för hela familjen. Sedan tyckte vi det var synd att behålla de här sångerna för oss själva. De har verkligen betytt så mycket för oss under så många år och vi hoppas att de kommer att betyda mycket för andra människor också, berättar Ingrid.

Hon vill inte beskriva sig själv eller de andra familjemedlemmarna som musiker eller diktare och kan egentligen inte riktigt säga vem som har skrivit psalmerna.

– Det är som att sångerna kom till oss i de stunder när vi bäst behövde dem, när vi inte riktigt orkade eller kände stor tacksamhet. Ibland, när vi sjunger sångerna, tänker jag: "Hjälp, vad fina de är. Hur kunde de komma från oss?" Jag tror att den helige Ande har haft sin hand med i spelet.

En del av psalmerna påbörjades redan på 1970-talet men har finjusterats nu, andra sånger är av nyare datum. Alla sånger har text på svenska, men en del finns även översatta till andra språk.

"På väg genom livet" innehåller 40 psalmer och i anslutning till psalmboken har familjen också tagit fram två CD-skivor med psalmerna. Dels är det familjen som sjunger, dels lite släktingar och vänner, under ledning av kyrkomusikern Kerstin Ytterberg.

Den 23 augusti släpps sångboken och skivan i samband med ett sångprogram i Klara kyrka i Stockholm klockan 16.00.

Ingrid Vodinh hoppas att psalmerna ska användas och bli till stöd och hjälp för andra.

– Målet med sångerna är att förmedla tryggheten, kraften och glädjen i den kristna tron. Och så tacksamheten för livets gåva.



Stora delar av den internationella familjen Vodinh samlad. Nu ger familjen ut de sånger de skrivit genom åren.

FOTON: PRIVAT

På väg genom Livet



Sånger & Psalmer
av Släkten Vodinh



Ingrid Vodinh



EVA RUDERSTAM

En psalmbok och två cd-skivor presenterar de nya psalmerna.